
 

 

Protocollo n. 3364/A.19.FSE           Mugnano di Napoli, 18 luglio 2018 

 

Al sito web www.cdsequino.gov.it 

Agli atti PON 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico protocollo n. AOODGEFID/1953 del 21 febbraio 2017 

Progetti per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto 

dell’offerta formativa. Scuole dell’Infanzia e Scuole del I e del II Ciclo. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo Specifico 10.2 – “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff” 

Azione 10.2.1 – “Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –

espressione creativa espressività corporea)” 

Azione specifica per la scuola dell’infanzia 

Progetto “PON… te per il futuro: @pprendiamo in gioco” 

Codice identificativo del progetto: 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-474 

CUP: D57I18000040007 

 

OGGETTO: Assunzione al Programma Annuale 2018 del finanziamento del progetto “PON… 

te per il futuro: @pprendiamo in gioco” – Codice identificativo del progetto: 

10.2.1A-FSEPON-CA-2017-474 Programma Operativo Nazionale 2014-2020 - 

Annualità 2017. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento”, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, 

 
 

I CIRCOLO DIDATTICO 

“GENNARO SEQUINO” 

Via Roma, 80 – 80018 MUGNANO DI NAPOLI 

Telefono 081-5710410 Fax 081-7451142 

Distretto 26 – Codice NAEE15100R – Codice fiscale 80101770636 

PEO: naee15100r@istruzione.it  PEC: naee15100r@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.cdsequino.gov.it 

 
FSE 

FESR 

http://www.cdsequino.gov.it/
mailto:naee15100r@istruzione.it
mailto:NAEE15100R@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.cdsequino.gov.it/


dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della Commissione Europea con 

decisione C(2014) n. 9952 del 17 dicembre 2014 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO l’avviso pubblico protocollo n. AOODGEFID/1953 del 21 febbraio 2017 per il 

potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto 

dell’offerta formativa - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo 

specifico 10.2 – “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 

mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff” - 

Azione 10.2.1 – “Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità – espressione creativa espressività corporea)” - Azione 10.2.2 – 

“Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 

ecc.)”; 

VISTE le note del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca protocollo n. 

AOODGEFID/38445 del 29 dicembre 2017 e protocollo AOODGEFID/195 del 10 

gennaio 2018 di formale autorizzazione dei progetti, presentati dall’Istituzione 

Scolastica, collocati utilmente nella graduatoria approvata con provvedimento del 

Dirigente dell’Autorità di Gestione protocollo n. 38439 del 29 dicembre 2017; 

VISTA la delibera n. 1 del Collegio dei Docenti del 13 marzo 2017; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 491 del 31 maggio 2018, di assunzione al 

Programma Annuale 2018 del finanziamento del progetto in oggetto; 

VISTE le linee guida del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca per la 

realizzazione dei progetti; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 dell’1 febbraio 2001, art. 6 co. 4; 

DECRETA 

L’assunzione al Programma Annuale 2018 del seguente finanziamento: 

Euro 19.846,00 - Progetto 10.2.1A.FSEPON–CA-2017-474 

Iscritto nelle ENTRATE – Modello A - Aggregato 04 “Finanziamenti da enti territoriali o da altre 

istituzioni pubbliche” e imputato alla voce 01 “Finanziamenti UE” (fondi vincolati) del Programma 

Annuale, come previsto dal Decreto Interministeriale n. 44 dell’1 febbraio 2001. 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Maria Grazia Mele 


		2018-08-03T19:41:47+0200
	MLEMGR72H67F839H




